
H. AYUNTAITIENTO DE COALCOMAI,I DE vAzQUEz PALLARES. (al

Estado Analítico dd Ejucicio del Presupuesto de Egresos Ddallado - LDF

Clasifi cación Admin¡straüva

Del I de Enero al 31 de ilazo de 2023 (b)

(PEsO§)

Concepto (c) Subejercicio (o)
Aprobado (d)

Ampliac¡onss/
fRedüccionesl

l¡lod¡ñcado Dsvengado Pagado

Gasto f{o Etiqudado (I=A+B+C+D|+E+FrG+H}

PRESIDENCIA

SINDICATURA

SECRETARIA

REGIDORES

TESORERIA

OFICIAL¡A MAYOR

OBRAS PUBLICAS

CONTRALORIA

DIF

SEGURIDAD PUBLICA

SERVICIOS PUBLICOS

ll.GctoEüqudado (||=A+B+C+D+E+F+G+HI

PRESIDENCIA

SINDICATURA

SECRETARIA
REGIOORES

TESORERIA

OFICIALIA MAYffi
OBRAS PUBLICAS

CONTRALORiA

D¡F

SEGURIDAD PUBLICA

SERVtCtOS PUBLICoS

lll. Total de Egre§o3 (l¡l B I + ll)

124,514§71

84,450,613

1,2m,400

1,406,000

7,918,000

3,990,200

6,302,600

8,415,058

f,108,600

3,120,000

0

6,514,400

70,c83,731

0

0
0

0
0
0

52,851,140

0
0

17,832,592

0

195,198,203

3,f¡t2,E00

1,729,785

13,011 ,4

3,142,E00

127,657,271

86,1 80,398

1,288,400

1,406,000

7,918,000

3,S90,200

6,302,600

9,828,673
'1,108,600

3,120,000

0

6,514,400

70,683,732

52,851,140

0

tl

17,832,592

c

198,341,003

28,328,5',t7

19,162,080

297,390

257,315
1,505,434

849,254

1,524,617

2,439,022
19S,580

757,786

0

1,336,037

5,1,t5,258

461,1'10

0

c

4,984,148

c

3ir,773,775

28,328,517

19,162,080

297,390

257,315

1,505,434

&t9,254
1,524,617.

2,4§,0n
19S,580

757,786

0
1,336,037

5,¿145,258

0
0

0
0
0

0

461,110

0
0

4,984,148

0

33,773,775

m,32q751
67,018,317

991,010

1,148,685

6,412,5§6

3,140,946

4,777,9Í]3

7,389,651

909,020

2,§2,214
0

5,178,363

65,238,174

0
0

0
0
0

0

52,390,030

0
0

12,948,444

0

104,56f ,nE


